ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUẢNG THỊNH

Số:       /UBND-VP
V/v Công khai danh mục TTHC

mới ban hành trong lĩnh vực Kinh

tế hợp tác và Phát triển nông thôn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Quảng Thịnh, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:   - Thường trực Đảng uỷ - HĐND - UBND - UBMTTQ phường;

   - Các công chức chuyên môn;

   - Tổ trưởng các Tổ dân phố.

Thực hiện Quyết định số 309/QĐ-UBND ngày 19/01/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hoá về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban

hành lĩnh vực Kinh tế hợp tác và Phát triển nông thôn thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Ban Dân tốc/UBND cấp huyện/UBND cấp xã tỉnh Thanh Hoá (có Quyết

định và danh mục TTHC kèm theo).

Chủ tịch UBND phường Quảng Thịnh yêu cầu:

1. Công chức chuyên môn công khai các TTHC trên trang thông tin điện tử

và tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của UBND phường.

2. Giao Công chức Văn hoá – xã hội và Công chức Địa chính – Nông nghiệp

chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan tiếp nhận, luân chuyển hồ sơ và trả

kết quả theo nội dung TTHC đã được công bố.

Yêu cầu các công chức chuyên môn nghiên cứu, nghiêm túc triển khai thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như kg;

- Lưu VP./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Lan Anh

		anhttlp.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-08T09:14:15+0700

		quangthinh.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-08T10:23:40+0700

		2023-02-08T10:23:57+0700

		2023-02-08T10:24:12+0700